

शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

SDUSS:PUR:Tender:Mineral Mixture:4846 Date: 24-11-2025

NOTICE INVITING TENDER

Single bid sealed offers are invited from registered suppliers / manufacturers only for Supply of Raw Materials required for its Mineral Mixture Plant, located at Cattle Feed Factory, Bihiya on F.O.R. basis inclusive of P&F, Freight/Transportation, Taxes and all other Charges.

Unregistered suppliers who wish to participate in the tender may register themselves by sending duly filled up registration form alongwith self attested PAN, GST copy and a Demand draft of Rs. 5500/- Five thousand and five hundred only (Rs. Five thousand towards security money and five hundred only towards registration charges). Suppliers' registration form is attached alongwith tender copy.

The details of specification of required mineral mixture raw materials are enclosed as ANNEX-III & the Qty / Requirement is listed in ANNEX-II of Tender Document.

downloaded Detailed tender website documents can be from our www.smusudhaara.com till 16.12.2025 up to 3.00 PM.

Filled in tender document duly signed & stamped by bidder may be submitted on or before 16.12.2025 till 3.00 pm in a sealed cover super-scribed clearly with "OFFERS FOR SUPPLY OF RAW MATERIALS FOR MINERAL MIXTURE DUE ON 16.12.2025" at the below address:

Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd. (Ara Dairy, Ara) Katira, Ara-802301. Dist:- Bhojpur Bihar.

The Sealed Bids / Offers will be opened on 16.12.2025 at 3.30 p.m.(excluding Sunday & Holiday) at our above office in presence of the suppliers who have offered rates or their representatives who may choose to be present.

Bids received shall be evaluated as per the criteria prescribed in the tender document. SDUSSL will not entertain any modification subsequent to opening of bids and bids not conforming to tender conditions shall be liable to be rejected. Therefore, bidders are advised to submit their bids complete in all respect as per the requirement of tender document specifying their acceptance to all the clauses of Bid Evaluation criteria, General terms and conditions and compliance to the schedule of supply etc.



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

Any corrigendum, updates etc. relating to this tender will be published only in our web site and not in any other media including newspaper. Therefore, interested bidders may regularly visit our website or contact the purchase department (Mobile No - 6202750910/6203212019).

Managing Director

Cc to:-COMFED, Patna.

All Union Units, COMFED, Patna.

CE, CFP, Bihiya

Ara Dairy/RDP/Kaimur Dairy / MCC, Dumraon/MCC, Kochas

Notice Board - All Units, SMU, Ara.

Our website: www.smusudhaara.com



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

SDUSS:PUR:Tender:Mineral Mixture:4846 Date: 24-11-2025

निविदा आंमत्रण सूचना

खनिज मिश्रण हेतु कच्चे माल के निबंधित आपूर्तिकर्ताओं / निर्माताओं से पशु आहार कारखाना, बिहिया के लिए गंतव्य तक पहुँचा कर दर जिसमें पी.एण्ड एफ., फ्रेट / परिवहन, कर, एवं सभी खर्चे सम्मिलित हो, कच्चेमाल की आपूर्ति हेतु एकल बीड सीलबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। आवश्यक खनिज मिश्रण हेतु कच्चे माल की विशिष्टता का विवरण अनुलग्नक—3 तथा मात्रा / आवश्यकता का विवरण अनुलग्नक—2 में सूचिबद्ध है। विस्तृत निविदा दस्तावेज हमारे वेवसाइट www.smusudhaara.com से दिनांक 16.12.2025 के संध्या 3:00 बजे तक डाउनलोड किया जा सकता है।

अपंजीकृत आपूर्तिकर्ता जो निविदा में भाग लेना चाहते हैं, वे स्वप्रमाणित पैन, जी०.एस०.टी०. की प्रति और (रू० 5500/—) पाँच हजार पाँच सौ रूपये (सुरक्षा राशि के लिए पाँच हजार रूपये और पंजीकरण शुल्क के लिए पांच सौ रूपये) के डिमांड ड्राफ्ट के साथ विधिवत भरा हुआ पंजीकरण फाँर्म भेजकर अपना पंजीकरण करा सकते हैं। आपूर्तिकर्ता पंजीकरण फाँर्म हमारी वेबसाइट(www.smusudhaara.com) पर उपलब्ध है।

विधिवत हस्ताक्षरित मुहर लगी और भरे हुए निविदा दस्तावेज दिनांक <u>16.12.2025</u> संध्या 3:00 बजे या उससे पहले तक सीलबंद लिफाफा जिसमें स्पष्ट रूप से "<u>खनिज मिश्रण के लिए कच्चेमाल की आपूर्ति हेतु प्रस्ताव एवं नियत तिथि 16.12.2025 ."</u> अंकित हो को निम्नलिखित पते पर भेजा जा सकता है।

पता:— शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0 (आरा डेयरी, आरा) कतिरा, आरा — 802 301. जिला:— भोजपुर, राज्य:— बिहार।

सीलबंद बीड / प्रस्ताव दिनांक <u>16.12.2025</u> (रविवार एवं अवकाश को छोडकर) हमारे कार्यालय में पूर्वाहन 15:30 बजे आपूर्तिकर्ता या उनके प्रतिनिधि जो शामिल होना चाहते हो के समक्ष खोली जाएगी। प्राप्त बीड का मूल्यांकन निविदा दस्तावेज में निर्धारित मानदंड के अनुसार किया जाएगा।

बीड खोलने के उपरान्त किसी भी संशोधन पर विचार नहीं करेंगे तथा निविदा शर्तो के अनुरूप नहीं होने पर खारिज कर दिया जाएगा। इसलिए निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि वे बीड को पूर्ण रूप से संतुष्ट होकर निविदा दस्तावेज के आवश्यकता अनुसार बीड मूल्यांकन मानदंड, सामान्य नियम व शर्तो और आपूर्ति की अनुसूची के अनुपालन के सभी खंडों के लिए अपनी सहमित देते हुए जमा करना सुनिश्चित करेंगे।

निविदा से संबंधित कोई भी शुद्धिपत्र अद्यतन स्थिति आदि केवल हमारे वेवसाइट पर ही प्रकाशित किऐ जायेंगे और न ही किसी अन्य मीडिया या अखबार में। इसलिए निविदाकर्ता नियमित रूप से हमारे वेवसाइट पर जाँच करें या क्रय शाखा के मोबाईल संख्या 6203212019 / 6202750910 पर सम्पर्क करें।

प्रबंध निदेशक

प्रति:— काम्फेड, पटना। सभी ईकाई एवं दुग्ध संघ। रोहतास डेयरी प्रोजेक्ट/कैमूर डेयरी/दुग्ध शीतक केन्द्र कोचस/ दुग्ध शीतक केन्द्र डुमरॉव एवं कैटल फिड प्लांट, बिहियॉ



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

TENDER DOCUMENT

(निविदा प्रपत्र)

TENDER INVITATION FOR SUPPLY OF RAW MATERIALS FOR MINERAL MIXTURE PLANT AT CATTLE FEED PLANT. BIHIYA

(कैटल फिड संयंत्र बिहियाँ में खिनज मिश्रण संयंत्र हेतु कच्चे माल आपूर्ति हेतु निविदा आमंत्रण)

Single Stage - Single Part Bid (एकलचरण- एकल भाग बोली)

Tender No.(निविदा संख्या) SDUSS: Pur:Tender:Mineral Mixture: 4846 dt. 24-11-2025.

Important dates (महत्वपूर्ण तिथि)
Publication of Tender Notice (निविदा सूचना का प्रकाशन):
Receipt of completed tender (पूर्ण निविदा की प्राप्ति):
Name of Tenderer (निविदाकर्ता का नाम):
Address (पता):
Tel./ Mob. no.(टेलि० / मोबाईल नं०):
Email Address (ई–मेल पता):
Tender Document Fees: Nil
(निविदा प्रपत्र शुल्क) : शुन्य

All rights reserved. This material is confidential and proprietary of Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd. and no part of this material should be reproduced, published in any form by any means, electronic or mechanical including photocopy or any information storage of retrieval system nor should the material be disclosed to third parties without the written authorization of Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd.

सर्वाधिकार सुरक्षित। यह सामग्री शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0, आरा के गोपनीय और स्वामित्व वाली है और इस सामग्री का कोई भी हिस्सा किसी भी रूप में, इलेक्ट्रोनिक या मैकेनिकल फोटोकॉपी या किसी भी सूचना भंडारण सिहत किसी भी रूप में पुनः प्रकाशित नहीं किया जाना चाहिए और न ही शाहाबाद दुग्ध संघ के लिखित प्राधिकारण के बिना किसी तीसरे पक्ष को सामग्री का खुलासा किया जाना चाहिए।



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

[A] DETAILED TERMS AND CONDITIONS OF THE TENDER DOCUMENT

- 1. The rates quoted by concerned suppliers shall be valid at least **up to**28-02-2026 and they will have to supply the material at the quoted rate as per ordered specification and as per the delivery schedule stipulated in the purchase order.
- 2. Parties may send free samples of the above items as per our specification alongwith the offer.
- 3. Rates shall be quoted on FOR Cattle Feed Factory, Bihiya and on gross weight basis as per enclosed format for different raw materials. For Vitamins premix, net weight would be considered.
- 4. Bidder submitting the rate for less than 50% of the tendered quantity of materials shall not be considered.
- 5. Tenderers must indicate their GST, PAN registration nos. in the offer, failing which the offer of the bidder shall not be considered. Applicable taxes (if any) must be specifically indicated in the offer even if the net offered rate is tax paid. All statutory liability of taxes, duties shall be of the suppliers and shall be borne by them within the rate offered.
- 6. The quantity required as mentioned in Annexure II may be changed based on availability of raw materials and its rate.
- 7. Unions at its sole discretion may distribute the order quantity to more than one supplier without assigning any reason to any of the successful bidder during issuance of order after discussion with relevant eligible suppliers. The splitting of the tender/ Purchase quantity will be made on the following manner:-

L1 bidder : 70% of the ordered quantity

L2 bidder : 30% of the ordered quantity

However, if the L1 bidder quoted the rate for restricted quantity, then Union may distribute the rest quantity to L2 or L3 bidder based on L1 rate.



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

- 8. The excess/ less quantity up to $\pm 10\%$ or maximum one truck load whichever is less shall be acceptable. But such relaxation would be under full discretion of Purchaser only.
- 9. Our payment terms shall be 75% within thirty days of receipt of materials along with invoice & on physical verification and balance 25% on receipt of test report.
- 10. The weighment of material shall be carried out at Mineral Mixture Plant Bihiya or as arranged by the Purchaser. The weight of the materials so received will be treated as final and binding to the supplier.
- 11. Material to be suitably packed to prevent damages or any pilferages during transit. The goods packed in torn or unsound condition of bags may be rejected or may face proportionate deduction.
- 12. The materials to be delivered strictly as per prescribed specification. In case of deviation, SDUSSL reserves full right either to accept the goods after imposing additional rebate beyond acceptable guidelines in accordance to the consent of supplier or issue directive to the supplier to lift the rejected goods after intimation either through letter/ mail or telephonic intimation too. In carrying out above task of either rejection or accepting the commodity with additional rebate, this should not demand any clarification or explanation from the supplier in subsequent period and the decision on above exercise adopted by Union would be final and binding to the supplier. Beyond the stipulated lifting time limit of 15 days from information to lift the materials, the rejected goods would be disposed of as per discretion of Union and no correspondence on same would be entertained. The cost of disposal would be recovered from the supplier account. Payments are likely to be held up if quality of the material found to be substandard.
- 13. Late delivery penalty: Union will have full discretion to receive the item and honour the order beyond the schedule date of delivery subject to prior approval from the Purchaser. In case the material is accepted after schedule date, the penalty will be imposed @1% of the total supply value for first 15 days and 2% up to 30 days after the due delivery date. The delivery of item beyond that needs further approval from Purchaser only.
- 14. Union reserves the right to purchase the materials at the risk cost and responsibility of the supplier in case of non-supplies or short supplies. All expenses including payment in risk purchase shall be adjusted against the security deposit or shall be recovered from the pending bills of the supplier. Alternatively, it shall be recovered from them through legal action also.

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 – 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

15. Union reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason thereof. In the event of any dispute between the Parties, both the parties mutually resolve such disputes, failure of which, such dispute shall be referred to arbitrator to be appointed in accordance with the provisions of Indian Arbitration Act, 1996. The Arbitration proceeding will have to be held at Ara or such other place as decided by the Arbitrator at his discretion. The order/decision of arbitrator shall be final and will be accepted by both the parties.

Managing Director

Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd.,

Accepted & Signed
Terms & Conditions

Seal of Sign of bidders



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

निविदा दस्तावेज के विस्तृत नियम और शर्तें

- 1. संबंधित आपूर्तिकर्ताओं द्वारा उद्घृत दर कम से कम <u>28.02.2026</u> तक मान्य होगी और उन्हें आदेशित स्पेशिफिकेशन के अनुसार और क्रय आदेश में निर्धारित वितरण कार्यक्रम के अनुसार उद्घृत दर पर सामग्री की आपूर्ति करनी होगी।
- 2. निविदाता को निविदा के साथ जि.एस.टी एवं पैन का छाया प्रति संलग्न करना अनिवार्य होगा।
- 3. पार्टियाँ हमारे स्पेशिफिकेशन के अनुसार उपरोक्त मदों के निःशुल्क नमूने प्रस्तुत दर के साथ भेज सकती है।
- 4. दर पशु आहार कारखाना, बिहिया एवं दुग्ध शीतक केन्द्र, डुमरॉव तक पहुँचाकर (एफ.ओ.आर) एवं सकल वजन (ग्रॉस वजन) के आधार पर प्रस्तुत करना होगा। विटामिन प्रीमिक्स के लिए शुद्ध वजन (नेट वजन) मान्य होगा।
- 5. सामग्री की निविदामात्रा के 50 प्रतिशित से कम के लिए दर जमा करने वाले निविदादाता पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 6. निविदाकारों को अपने जी.एस.टी., पैन पंजीकरण संख्या का उल्लेख प्रस्तावित दर के साथ करना होगा अन्यथा पार्टी के द्वारा प्रस्तुत दर को सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जायेगा। लागूकर (यदि कोई हो) को विशेष रूप से ऑफर दर में दर्शाया होगा चाहिए भले ही शुद्ध प्रस्तावित दर कर का भुगतान किया हो। करो, कत्तव्यों के सभी वैधानिक दायित्व आपूर्तिकर्ता के होगे और उनके द्वारा प्रस्तावित दर के अन्दर वहन किया जाएगा।
- 7. अनुलग्नक II में उल्लेखित अपेक्षित मात्रा को कच्चेमाल की उपलब्धता एवं इसके दर के आधार पर बदला जा सकता है।
- 8. संघ अपने विवेकाधिकार का प्रयोग करते हुए किसी भी सफल बोलीदाता को बिना कारण बताए योग्य आपूर्तिकर्ताओं से विचार के उपरान्त आदेशित मात्रा को एक से अधिक आपूर्तिकर्ता के बीच वितरण कर सकता है। निविदा / क्रय मात्रा का बटवारा निम्निलेखित आधार पर किया जा सकता है।
 - L1 बोलीदाता आदेशित मात्रा का 70%
 - L2 बोलीदाता आदेशित मात्रा का 30%

हालांकि यदि L1 बोलीदाता ने प्रतिबंधित मात्रा के लिए दर प्रस्तुत किया है तो संघ शेषमात्रा का L1 दर पर L2 या L3 निवदादाता को आवंटित कर सकता है।



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

- 9. आपूर्तिकर्ता द्वारा आपूर्तित अधिक / कममात्रा ±10% या अधिकतम एक ट्रकलोड जोभी कम हो स्वीकार्य होगा लेकिन ऐसा छूट केवल क्रेता का पूर्ण विवके पर निर्भर करेगा।
- 10. हमारी भुगतान शर्तो के अनुसार 75% भुगतान टैक्सबिल एवं सामग्री प्राप्ति के तीस दिनों की भीतर भौतिक सत्यापन के उपरान्त की जाएगी। शेष 25% भुगतान जाँच रिर्पोट प्राप्ति के उपरान्त होगा। ये सभी भुगतान शीतक दुग्ध संघ, आरा द्वारा किया जायेगा।
- 11. सामग्री का वजन पशु आहार कारखाना, बिहिया द्वारा व्यवस्थित किया जायेगा। इसके उपरान्त प्राप्त सामग्री का वजन अंतिम मान्य होगा और आपूर्तिकर्ता के लिए बाध्यकारी होगा।
- 12. परिवहन के दौरान नुकसान या किसी भी चोरी को रोकने के लिए सामग्री को उपयुक्त रूप से पैक किया जाना चाहिए। फटे या खराब स्थिति में पैक किए गए बैंग को अस्वीकार किया जा सकता है या अनुपातिक कटौती के साथ स्वीकार किया जा सकता है।
- 13. सामग्रीयों की आपूर्ति लेते समय निर्धारित स्पेशिफिकेशन का सख्ती के साथ पालन किया जायेगा। निर्धारित स्पेशिफिकेशन में अन्तर जो स्वीकार्य दिशानिर्देशों से परे हो पाये जाने की स्थिति में संघ के पास यह अधिकार सुरक्षित होगा कि वह आपूर्तिकर्ता की सहमती से अतिरिक्त छूट लगाने के बाद माल को स्वीकार कर सकता है अथवा माल को अस्वीकृत करने का निर्देश जारी करते हुए इसकी सूचनापत्र/मेल टेलीफोन से करते हुए अस्वीकृतमाल को उठाने को कह सकता है। उपरोक्त कार्य निष्पादन जो माल को अस्वीकृत या अतिरिक्त छूट के साथ स्वीकार करने से संबंधित है की अविध में आपूर्तिकर्ता किसी स्पष्टीकरण की मांग नहीं कर सकेंगे और इस संबंध में संघ द्वारा लिए गए उपरोक्त निर्णय अंतिम और आपूर्तिकर्ता के लिए बाध्य होगा। सामग्री को उठाने के लिए दिए गए सूचना से 15 दिनों की निर्धारित समय सीमा के उपरान्त संघ द्वारा अपने विवेकाधिकार का इस्तेमाल करते हुए अस्वीकृत माल का निपटान किया जायेगा तथा इस संबंध में किसी पत्राचार पर विचार नहीं किया जायेगा। अस्वीकृतमाल की निपटान की लागत आपूर्तिकर्ता के खाते से वसूल की जायेगी। आपूर्तित माल की गूणवत्ता घटिया पाये जाने पर भूगतान रोका जा सकता है।
- 14. लेट डिलीवरी पेनल्टी:— संघ के पास पूर्व अनुमोदन के आलोक में निर्धारित डिलीवरी तिथि के समाप्ति के उपरान्त भी माल को स्वीकार करने का विवेकाधिकार होगा। यदि सामग्री निर्धारित तिथि के बाद स्वीकार की जाती है तो कुल आपूर्तिमूल्य का 1% जुर्माना पहले 15 दिनों के लिए आयत होगा तत्पश्चात 2% का जुर्माना 30 दिनों तक की डिलीवरी पर आयत होगा। उपरोक्त अविध के अतिरिक्त अविध में डिलीवरी पर क्रेता से पुनः अनुमोदन की आवश्यकता होगी।
- 15. गैरआपूर्ति या कम आपूर्ति के मामले में संघ आपूर्तिकर्ता के जोखिम लागत और जिम्मेवारी पर सामग्री खरीदने का अधिकार सुरक्षित रखता है। जोखिम खरीद में भुगतान सहित सभी खर्च आपूर्तिकर्ता के जमानत राशि के विरुद्ध समायोजित किया जायेगा अथवा उनके लंबित बिलों से वसूल किया जायेगा वैकल्पि रूप से इसकी वसुली कानुनी कार्रवाई के माध्यम से भी की जा सकेगी।



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

16. संघ बिना कोई कारण बताए किसी भी प्रस्ताव को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। पार्टी के बीच किसी भी तरह का विवाद होने की स्थिति में दोनों पक्ष उस विवाद को आपसी सहमित से सुलझायेगें जिसके विफल होने पर उक्त विवाद को मध्यस्थ के समक्ष रखा जायेगा जिसकी नियुक्ति भारतीय मध्यस्था अधिनियम 1996 के तहत् की जायेगी। मध्यस्था की कार्यवाही आरा या ऐसी किसी अन्य स्थान पर आयोजित होगा जो मध्यस्था अपने विवेक से तय करेंगे। मध्यस्था का आदेश / निर्णय अंतिम होगा तथा दोनों पक्षों द्वारा स्वीकार्य होगा।

प्रबंध निदेशक

नियम एवं शर्ते स्वीकार्य एवं हस्ताक्षरित

निविदादाता का हस्ताक्षर एवं मोहर



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

INSTRUCTION TO BIDDER / TENDERER

- 1. The Bidder is expected to examine all instructions, forms, terms, and specifications in the Bidding Documents, failure to furnish all information or authentic documentation required by the Bidding Document may result in rejection of the Bid.
- 2. Downloaded and filled tender Bid can be sent by post/ courier or submitted by hand at our office by time as specified in tender notice. Tenders received late will be rejected.
- 3. For bids submitted by post or Courier, it is the bidder's responsibility that bid reaches our office on or before the scheduled time and date.
- 4. In case tender opening date is declared a Holiday, bids shall be opened on next working day at the same time specified in tender.
- 5. The unit rates and the prices shall be quoted by the Bidder entirely in Indian Rupees unless otherwise specified in Bidding/ Tender document in case of International Competitive Bidding (ICB).
- 6. To establish their eligibility, Bidders shall complete the eligibility criteria specified / requested in the Bid / Tender document.
- 7. To establish the conformity of the Goods and related Services to the Bidding Document, the Bidder shall furnish as part of its Bid, the documentary evidence (specifications, designs and drawings and others), supply samples where asked for, demonstrate trials or carry out tests as specified in Bidding /tender document.
- 8. Any attempt by a Bidder to influence the Procuring Entity "Shahabad Dugdh Utpdak Sahakari Sangh Ltd., (SDUSS Ltd.)" in the examination, evaluation, comparison, and post qualification of the Bids or Contract award decisions may result in the rejection of its Bid, in addition to the legal action which may be taken by the Procuring Entity under the Act and the Rules.
- 9. Information relating to the examination, evaluation, comparison, and post-qualification of the Bids, and recommendation of contract award, shall not be disclosed to Bidders or any other person not officially concerned with such process until information on Contract award is communicated to all Bidders.
- 10. To assist in the examination, evaluation, comparison, and qualification of the Bids, the Bid evaluation committee may, at its discretion, ask any Bidder for a clarification regarding its Bid. For clarification, the response of the Bidder shall be in writing.
- 11. Any clarification submitted by a Bidder with regard to his Bid that is not in response to a request by the Bid evaluation committee shall not be considered.
- 12. SDUSS Ltd., reserves the right to accept or reject any Bid, and to annul the Bidding process and reject all Bids at any time prior to Contract award without



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

assigning any reasons thereof and without thereby incurring any liability to the Bidders.

13. SDUSS Ltd., shall award the contract to the Bidder whose offer has been determined to be the lowest in accordance with the evaluation criteria set out in Evaluation and Qualification Criteria and if the Bidder has been determined to be qualified to perform the contract satisfactorily.

Managing Director



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

बोलीदाता / निविदाकर्ता के लिए निर्देश :-

- निविदाकर्ता से सभी निर्देशो, प्रपत्रों, शर्तो एव स्पेशिफिकेशन की जाँच करने की अपेक्षा की जाती है। सभी आवश्यक जानकारी या प्रमाणिक दस्तावेज प्रस्तुत करने में विफल बीड को अस्वीकार किया जा सकता है।
- 2. डाउनलोडेड एवं भरे हुये निविदा बीड डाक / कुरियर द्वारा भेजा जा सकता है या कार्यालय में जाकर समय रहते हाथो–हाथ जमा किया जा सकता है। विलम्ब से प्राप्त निविदाओं को अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- डाक या कूरियर द्वारा भेजा गया निविदा हमारे कार्यालय में निर्धारित तिथि व समय पर या उससे पहले पहुँचे इसकी जिम्मेवरी निविदाकर्ता की होगी।
- 4. यदि निविदा खोलने की तिथि को अवकाश घोषित किया जाता है तो निविदा अगले कार्य दिवस को उसी निर्धारित समय पर खोली जायेगी।
- 5. निविदाकर्ता द्वारा अंकित इकाई दर एवं कीमत पूरी तरह से भारतीय रूपये में होना चाहिए जब तक की अन्यथा निविदा दस्तावेज में यह प्रदर्शित न हो जैसे कि अन्तरराष्ट्रीय प्रतिस्पर्धी बोली में होता है।
- 6. अपनी प्रात्रता स्थापित करने के लिए निविदादाता को निविदा दस्तावेज में निर्दिष्ट / अनुरोधित प्रात्रता मापदंड को पुरा करना होगा।
- 7. निविदा दस्तावेज के लिए माल एवं संबंधित सेवाओं की अनुरूपता स्थापित करने के लिए निविदादाता को अपनी बीड के अंश के रूप में साक्ष्य दस्तावेज (स्पेशिफिकेशन, डिजाइन, ड्राइंग इत्यादि) मॉगे गए नमूने प्रस्तुत करना, ट्रायल प्रदर्शन करना अथवा सामग्री का परीक्षण करना होगा जैसा कि निविदा दस्तावेज में निर्दिष्ट है।
- 8. किसी भी निविदादाता द्वारा क्रय इकाई शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ, आरा को बीड के परीक्षण, मूल्यांकन, तुलना एवं योग्यता के उपरान्त बीड या अनुबंध निर्गत निर्णय में प्रभावित करने का कोई भी प्रयास जिसमें अधिनियम एंव नियम के तहत् कानूनी प्रक्रिया शामिल हो, बीड को रद्द कर सकता है।
- 9. परीक्षा, मूल्यांकन, तुलना के उपरान्त योग्य बीड तथ अनुबंध पुरस्कार की सिफारिश से संबंधित सूचना निविदादाता या ऐसे अन्य व्यक्ति जो अधिकारिक तौर पर ऐसी प्रक्रिया से संबंधित नहीं हो को नहीं दी जायेगी जब तक कि सभी निविदादाताओं को अनुबंध पुरस्कार की सूचना नहीं दी जाती है।
- 10. बीड परीक्षण, मूल्यांकन, तुलना एवं योग्यता में सहायता हेतु बीड मूल्यांकन समिति अपने विवेक से किसी भी निविदादाता से उसकी बीड के संबंध में स्पष्टीकरण मॉग सकती है। स्पष्टीकरण के लिए निविदादाता की प्रतिक्रिया लिखित में होगी।
- 11. किसी निविदादाता द्वारा अपनी बीड के संबंध में प्रस्तुत किया गया कोइ भी स्पष्टीकरण जो किसी अनुरोध के जवाब में नहीं है, बीड मूल्यांकन समिति द्वारा विचार नहीं किया जाएगा।
- 12. शाहाबाद दुग्ध संघ किसी भी बीड को स्वीकार या अस्वीकार करने और बीड प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। सारे बीड को बिना कोई कारण बताए अनुबंध देने से पूर्व किसी भी समय एवं निविदादाता का कोई भी दायित्व वहन किए बिना रद्द किया जा सकता है।
- 13. शाहाबाद दुग्ध संघ उन निविदादाता को अनुबंध प्रदान करेगा जिसका प्रस्ताव निर्धारित मूल्यांकन और योग्यता मानदंडों के अनुसार न्यूनतम हो एवं निविदादाता अनुबंध को संतोषजनक ढंग से करने के लिए संकल्पित हो।

प्रबंध निदेशक



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

Annexure –l / अनुलग्नक– I

Pro-forma for filling Commercial/ Financial Bid for Cattle Feed Plant, Bihiya.

1.	Name & Address of the Tenderer	:	
	निविदाकर्ता का नाम व पता	:	
2.	A. Telephone / Mobile No.	:	
	(टेलिफोन / मो० सं०)		
	B. Email id	:	
	(इमेल आइडी)		
3.	GST Registration no.(Attach Copy)	:	
	(जी.एस.टी पंजीकरण संख्या) (छाया प्रति संलग्न करें)		
4.	PAN No (Attach Copy)		
	(<u>पैन संo)</u> (छाया प्रति संलग्न करें)	:	
5.	Supplier Registration Number आपूर्तिकर्त्ता पंजीकरण संख्या	:	
			Seal of Sign of bidders
			निविदादाता का हस्ताक्षर एवं मोहर



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

Annexure –2 / अनुलग्नक– 2

Regiurement of Raw Materials

SI. No. ஏ்.	Name of the raw materials	Supply Quantity (in kgs) for the	Rate offered by the party for supply on FOR basis to Cattle Feed Plant, Bihiya, Bhojpur(Bihar) (in Rupees per unit). पशु आहार कारखाना, बिहिया में एफ.ओ.आर आपूर्ति हेतु पार्टी द्वारा प्रस्तुत दर			
थ्यं. सं.	पच्य सामग्रा की गाम	production आपूर्ति मात्रा (किग्रा मे)	Rate Per kg (Rs.) दर⁄ कि.ग्रा (क्त में)	GST rate @ जी.एस.टी. दर	F.O.R. Rate Per unit (Rs.) दर⁄ इकाई पहुँचा कर	
A.	Di Calcium Phosphate डाई कैल्शियम फॉस्फेट	60000				
В.	Sodium Thiosulphate सोडियम थायोसलफेट	10000				
C.	Magnesium Oxide मैग्नीशियम ऑक्साइड	10000				
D.	Zinc Glycinate जिंक ग्लाइसिनेट	2000				
E.	Calcite Powder कैल्साइट पाउडर	60000				
F.	Potassium Iodide पोटेशियम आयोडाइड	50				
G.	Cobalt Sulphate कोबाल्ट सल्फेट	50				
Н.	Copper Sulphate कॉपर सल्फेट	100				
I.	Vitamin E विटामिन E	100				

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 — 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



SHAHABAD DUGDH UTPADAK SAHKARI SANGH LTD., KATIRA, ARA शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

J.	Copper Glycinate कॉपर ग्लाइसिनेट	200							
					ignature & Seal ाता का हस्ताक्षर एवं मोहर				
Note:									
(1)	The supplier should quote rates F.O.R. at destination. (The rate should include GST, P&F, Freight/ transport, insurance etc delivered at site).								
	आपूर्तिकर्ता को एफ.ओ.आर. गंतव्य का दर इत्यादि गंतव्य पर पहुँचा कर होना चाहिए।	देना होगा (उद्धृत दर	में जी.एस.टी.,	पी. एण्ड एफ., फ्रे	ट / परिवहन, इन्श्योरेन्स				
(2)	The supplier may be asked ordered quantity may vary d								
	आपूर्तिकर्ता को प्रदत्त सूची के अनुसार सामग्र आधार पर आर्डर की मात्रा भिन्न हो सकती	गी की आपूर्ति करने को है।	कहा जा सकता	है। उपलब्ध पैक	आकार एवं ट्रकलोड के				
(3)	The bidder must ensure that strictly as per our specification	_							
	निविदादाता को यह सुनिश्चित करना होगा प्रदान की गई छूट संरचना के अनुसार होना		स्पेसिफिकेशन ह	मारे स्पेसिफिकेशन	एवं अनुलग्नक—।।। में				
Date: तिथि									
Place: स्थान			Bidder s निविदादात	ignature & Se ा का हस्ताक्षर एवंग	al मोहर				



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III (A)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS) (A.) Specifications of Di-calcium Phosphate:

Sr.No.	Parameter	
1.	Moisture(%), max	5.0
2.	Calcium (%) min	23.0
3.	Phosphorus (%), min	18.0
4.	Fluorine (%), max	0.10
5.	Silica /AIA (%), max	1.00
6.	Total Ash (%), min	73.5
7.	Total Ash (%), max	78.0
8.	Lead (mg/kg), max	30
9.	Arsenic (mg/kg) max	10

Note: The values for requirements at Sr.No. (2) to (9) are on moisture free basis.

Rebate structure of Di- Calcium Phosphate (DCP), Animal Feed Grade Guarantee:

	antee.							
Sr.	Parameter	Requ	Existin	ng cut	Revised	Rebate for each		Rebate for each
No		irem	off lev	el of	cut off	to cut off level of 1 st stage		parameter, up
		ent	accept	tance	level of		_	to cut off level
			_		acceptan			of 2 nd stage
					ce			C
					1 st stage	2 nd stage		
					S	S		
1.	Moisture	5	6.0		6.0	7.0	@ 0.1 % of	@ 0.2 % of the
	(%), max						the gross price	gross price for
							for increase in	increase in
							moisture by	moisture by 0.1
							0.1 % unit ,	% unit, from 6
							from 5 to 6 %	to 7 %
2.	Calcium	23.0	22.0		22.0	21.0	@ 0.3 % of	@ 0.6 % of the
	(%) min						the gross price	gross price for
							for decrease	decrease in
							in calcium by	calcium by 0.1

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 – 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



SHAHABAD DUGDH UTPADAK SAHKARI SANGH LTD., KATIRA, ARA शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

							0.1 % unit , from 23 % to	% unit , from 22% to 21%
							22%	22/0 to 21/0
3.	Phosphorus	18	17.5		17.5	17.0	@ 0.2 % of	@ 0.4% of the
	(%), min						the gross price	gross price for
							for decrease in P by 0.1 %	decrease in P by 0.1 % unit ,
							unit, from 18	from 17.5 % to
							% to 17.5 %	17%
4.	Fluorine	0.10	0.12		0.12	0.14	@ 0.5 % of	@ 1% of the
	(%), max						the gross price for increase in	gross price for increase in P by
							F by 0.01 %	0.01 % unit ,
							unit, from 0.1	from 0.12 % to
							% to 0.12 %	0.14%
5.	Silica /AIA	1.00	1.25		1.50	2.0	@ 0.1% of the	@ 0.2% of the
	(%), max						gross price for increase in	gross price for increase in
							silica by 0.1%	silica by 0.1%
							unit, from 1.0	unit, from 1.5 to
							to 1.5%.	2.0%.
6.	Total Ash	73.5	72.5		72.5	70	@ 0.05% of	@ 0.1% of the
	(%), min						the gross price for decrease	gross price for decrease in total
							in total ash by	ash by 0.1%
							0.1% unit,	unit, from 72.5
							from 73.5 to	to 70%
7.	Total Ash	78	80		80	82	72.5%.	@ 0.1% of the
/.	(%), max	/8	80	• • • • •	80	02	the gross price	gross price for
	(70), 111411						for increase in	increase in total
							total ash by	ash by 0.1%
							0.1% unit,	unit, from 80%
							from 78 to 80%.	to 82%.
8.	Lead(mg/k	30	35	1	35	40	4	@ 0.4% of the
	g), max						the gross	
							price for each	each mg
							mg increase	increase in lead,
							in lead, from 30 to 35 mg.	from 35 to 40
9.	Arsenic	10	12		12	15	@ 0.2% of	mg.
	(mg/kg)						the gross	gross price for
	max						price for each	each mg
							mg increase	increase in
							in arsenic, from 10 to 12	arsenic, from 12 to 15 mg.
							110111 10 10 12	wising.

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 — 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



SHAHABAD DUGDH UTPADAK SAHKARI SANGH LTD., KATIRA, ARA शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

							mg.				
Note	Note: The values for requirements at SI.no. (2) to (9) are on moisture free basis.										

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक- III(B)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(B). Specifications and rebate structure for Sodium thiosulphate

Mineral salt	Active element %	Cut –off level of acceptance		Rebate for each mineral element, up	Rebate for each mineral element, up
		1 st stage	2 nd stage	to cut off level of 1 st stage	to cut off level of 2 nd stage
Sodium thiosulphate – Na ₂ S ₂ O ₃	S (%): 39.0 (Min.)	37.0	35.0	Rebate @ 0.5% of the gross cost of sodium thiosulphate	Rebate @ 1% of the gross cost of sodium thiosulphate

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III(C)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(C) Specifications and rebate structure for Magnesium Oxide

Mineral salt	Active	Cut –of	flevel of	Rebate for each	Rebate for each
	element %	accep	otance	mineral element, up to	mineral element, up
				cut off level of 1st	to cut off level of
		<u>1</u> st	$\underline{2}^{\text{nd}}$	stage	2 nd stage
		stage	<u>stage</u>		
Magnesium	Mg (%) :52.0	50. 0	48.0	Rebate @ 0.5 % of the	Rebate @ 1 % of the
Oxide (MgO)	(Min.)			gross cost of	gross cost of
				magnesium oxide for	magnesium oxide
				decrease in Mg by 0.1	for decrease in Mg
				% unit, 52 to 50 %	by 0.1 % unit, 50 to
					48 %

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III (D)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(D) Specifications and rebate structure for Zinc Glycinate

Sr.N	Particular	Para	Cut off	level of	Rebate for each	Rebate for each
0.		meter (%)	acceptance		parameter, up to cut off level of 1st stage	parameter, up to cut off level of 2 nd stage
			1 st stage	2 nd Stage		
1.	Moisture	5.0	6.0	7.0	Rebate @ 0.5 % of the gross priceof Zinc glycinate for increase in moisture by 0.1 % unit, from 5 to 6 %	Rebate @ 1 % of the gross priceof Zinc glycinate for increase in moisture by 0.1 % unit, from 6 to 7 %
2.	Copper	15.0	14.0	12.0	Rebate @ 0.5 % of the gross cost of Zinc glycinate for decrease in Zn by 0.1 % unit, from 15.0% to 14.0 %	Rebate @ 0.8 % of the gross cost of Zinc glycinate for decrease in Zn by 0.1 % unit , from 14.0% to 12.0 %
3.	Nitrogen(N)	5.8	5.6	5.4	Rebate @ 0.2 % of the gross cost of Zinc glycinate for decrease in N by 0.1 % unit, from 5.8 % to 5.6 %	Rebate @ 0.4 % of the gross cost of Zinc glycinate for decrease in N by 0.1 % unit , from 5.6 % to 5.4 %

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III (E)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(E) Specifications and rebate structure for Calcite Powder

Guarantee:

 Calcium
 : 37.0% (Min.)

 Total Ash
 : 56.0% (Min)

 Total Ash
 : 60 % (Max.)

 AIA
 : 3.0 % (Max)

 Fluorine
 : 0.01 % (Max.)

Rebate conditions:

Calcite Powder	Requirement (%)	Cut off lev		Rebate for each mineral element, up to cut off level	Rebate for each mineral element, up to cut off level	
		1 st stage	2 nd stage	of first stage	of first stage	
	Calcium : 37.0% (Min.)	36.0	34.0	Rebate @ 0.5% of the gross cost of calcite powder for decrease in Ca by 0.1% unit, from 37 to 36%.	Rebate @ 1% of the gross cost of calcite powder for decrease in Ca by 0.1% unit, from 36 to 34%.	
	Total Ash: 56.0% (Min)	55.0	54.0	Rebate @ 0.05% of the gross cost of calcite powder for decrease in total ash by 0.1% unit, from 56 to 55%.	Rebate @ 0.1% of the gross cost of calcite powder for decrease in total ash by 0.1% unit, from 55 to 54%.	
	Total Ash: 60 % (Max.)	61.0	62.0	Rebate @ 0.05% of the gross cost of calcite powder for increase in total ash by 0.1% unit, from 60 to 61%.	Rebate @ 0.1% of the gross cost of calcite powder for increase in total ash by 0.1% unit, from 61 to 62%	

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 – 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

AIA: 3.0 % (Max)	4.0	5.0	Rebate @ 0.1% of the gross cost of calcite powder for increase in silica by 0.1% unit, from 3 to 4%	Rebate @ 0.2% of the gross cost of calcite powder for increase in silica by 0.1% unit, from 4 to 5%
Fluorine: 0.01 % (Max.)	0.012	0.014	Rebate @ 0.2% of the gross cost of calcite powder for increase in fluorine by 0.001% unit, from 0.01 to 0.012%.	Rebate @ 0.4% of the gross cost of calcite powder for increase in fluorine by 0.001% unit, from 0.012 to 0.014%.

General Terms & Conditions:

- 1. Guarantee/ rebate norms is on as such basis.
- 2. Physical texture of the commodity would be of absolutely, free flowing powder.
- 3. Moisture report of laboratory of CFP during receipt, would be final and binding to the supplier.

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III(F)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(F) Specifications and rebate structure for Potassium Iodide

Mineral salt	Active	Cut –off level of		Rebate for each	Rebate for each
	element %	acceptance		mineral element, up to	mineral element, up
				cut off level of 1st	to cut off level of
				stage	2 nd stage
		!			
		<u>1 st</u>	<u>2nd</u>		
		stage	stage		
Potassium	I (%): 75.0	74.0	73.0	Rebate @ 0.5% of the	Rebate @ 1% of the
Iodide (KI)				gross cost of KI for	gross cost of KI for
(Min.)				decrease in iodine by	decrease in iodine
				0.1% unit, from 75 to	by 0.1% unit, from
				74%.	74 to 73%.
				74%.	74 to 73%.

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III(G)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(G) Specifications and rebate structure for Cobalt Suphate (CoSO4)

Mineral salt	Active	Cut –off level of		Rebate for each	Rebate for each
	element %	acceptance		mineral element, up to	mineral element, up
				cut off level of 1st	to cut off level of
				stage	2 nd stage
		<u>1</u> st	<u>2nd</u>		
		stage	<u>stage</u>		
Cobalt	Co (%):	19.0	18.0	Rebate @ 0.5% of the	Rebate @ 1% of the
Suphate	20.0(Min)			gross cost of cobalt	gross cost of cobalt
(0,00)				sulphate for decrease	sulphate for
(CoSO ₄)				in Co by 0.1% unit,	decrease in Co by
				from 20 to 19%.	0.1% unit, from 19
					to 18%

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III(H)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(H) Specifications and rebate structure for Copper Sulphate

Mineral salt	Active	Cut –off level of		Rebate for each	Rebate for each
	element %	acceptance		mineral element, up to	mineral element, up
		-		cut off level of 1st	to cut off level of
		<u>1</u> st	<u>2nd</u>	stage	2 nd stage
		stage	<u>stage</u>		
Copper sulphate (CuSO ₄)	Cu (%): 24 (Min.)	23.0	22.0	Rebate @ 0.5% of the gross price of copper sulphate for decrease in copper by 0.1% unit, from 24% to 23%.	Rebate @ 1% of the gross price of copper sulphate for decrease in copper by 0.1% unit, from 23% to 22%.

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III(I)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(I) Vitamin E

Physical Appearance : Powder form

Vitamin E : 500 mg/g (50%) (White or greyish free flowing powder)

N.B. COA (Certificate of Authenticity) need to be submitted mandatorily during supply. / Unions reserve the right to send the sample to NDDB/ authorized laboratory in case the situation demands. If the delivered goods reveal any dilution in its stipulated concentration, the same extent of dilution in concentration would automatically either attract rebate or rejection of the item as per the decision drawn by the purchaser.

Accepted & signed by bidder



शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

ANNEXURE/अनुलग्नक— III (J)

(SPECIFICATIONS AND REBATE STRUCTURE FOR RAW MATERIALS)

(J) Specifications and rebate structure for Copper Glycinate

Sr.N	Particular	Para	Cut off level of		Rebate for each	Rebate for each
0.		meter (%)	acceptance		parameter, up to cut off level of 1st stage	parameter, up to cut off level of 2 nd stage
			1 st stage	2 nd Stage		
1.	Moisture	5.0	6.0	7.0	Rebate @ 0.5 % of the gross priceof copper glycinate for increase in moisture by 0.1 % unit, from 5 to 6 %	Rebate @ 1 % of the gross priceof copper glycinate for increase in moisture by 0.1 % unit, from 6 to 7 %
2.	Copper	15.0	14.0	12.0	Rebate @ 0.4 % of the gross cost of copper glycinate for decrease in Cu by 0.1 % unit, from 15.0% to 14.0 %	Rebate @ 0.8 % of the gross cost of copper glycinate for decrease in Cu by 0.1 % unit , from 14.0% to 12.0 %
3.	Nitrogen(N)	5.8	5.6	5.4	Rebate @ 0.2 % of the gross cost of copper glycinate for decrease in N by 0.1 % unit, from 5.8 % to 5.6 %	Rebate @ 0.4 % of the gross cost of copper glycinate for decrease in N by 0.1 % unit , from 5.6 % to 5.4 %

Accepted & signed by bidder



SHAHABAD DUGDH UTPADAK SAHKARI SANGH LTD., KATIRA, ARA शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

Vendor Registration Form for Supply of Raw Materials खनिज मिश्रण संयंत्र के लिए कच्चे माल की आपूति हेतु विक्रेता पंजीकरण फार्म।

1. I	Name of Supplier/Firm	
í	आपूर्तिकर्ता / फर्म का नाम	
2.	Correspondence Address	
τ	पत्राचार का पता	
3.	a) Type of Firm (Proprietorship/Partnership/Other)	
	फर्म का प्रकार (स्वामित्व / भागीदारी / अन्य)	
_	I) None of a decision of the second of the s	
'	b) Name of authorized office, Contact no. & Email Id.	
	अधिकृत कार्यालय का नाम, संपर्क सं० एवं इमेल	
4.	GST registration No.	
	(Self attested photo copy to be attached)	
7	जी.एस.टी.पंजीकरण संख्या(स्वप्रमाणित फोटो कॉपी संलग्न करें)	
5.	PAN No. (Self attested photo copy to be attached)	
ì	पैन संख्याः (स्वप्रमाणित फोटो कॉपी संलग्न करें)	
	Payment details:- DD of ₹ 5,500/- (Rupees Five	DD. No
	thousand five hundred only) to be enclosed in favour of " Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari	डी.डी. सं0:
	Sangh Ltd." Payable at Ara	Date:
		दिनांक:
	₹5,500 ∕ − (रूपये पाँच हजार पाँच सौ) मात्र का डी०डी० जो"	Amount:
	Shahabad Dugdh Utpadak Sahkari Sangh Ltd."के पक्ष में तथा आरा में भुगतय हो, संलग्न करें	राशिः
		Name of issuing Bank:
		जारीकर्ता बैंक का नामः

KATIRA, ARRAH- 802 301 (BIHAR) कतीरा, आरा– 802 301 (बिहार)

Phone/ दूरभाषः 06182 – 236694 Fax/ फैक्स : 239484 Email: aradairyara@gmail.com



SHAHABAD DUGDH UTPADAK SAHKARI SANGH LTD., KATIRA, ARA शाहाबाद दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि0

7.	List of items to be supplied	
	आपूर्ति करने वाले सामानों की विवरणी	
Note	e:- Registration charges:— One time non-refund hundred) and refundable security deposit of ₹5 with application.	` .
नोटः-	- आवेदन के साथ₹500∕— (पाँच सौ रूपये) का एकमुश्त अप्रतिदेय योग्य जमानत राशि जमा करना होगा।	निबंधन शुल्क तथा ₹5000/— (पाँच हजार रूपये) का वापर्स
Date दिनांकः	:	
Place स्थानः	×	Signature with Stamp हस्ताक्षर मोहर के साथ